Inserido por Luciana Lubke em: 12/12/2025 15:37:54.

(41)3632-1136

Piên, 11 de dezembro de 2025.Ofício n° 666/2025

Ref.: Resposta a indicação n° 151/2025.

Ilustríssimo Senhor

Em resposta a indicação n° 151/2025, proposta pelo vereador Presidente Almir

Pedro Mielke, através da Secretária competente: seja feito o estudo de viabilidade e

e Urbanismo.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos cumprimentos de estima e apreço a

esta casa de leis.
Atenciosamente;

7

PIÊN
PREFEITURA

projeto para pavimentação asfáltica nos bairros de: Mosquito e Boa Vista

Segue memorando n° 323/2025 com resposta da Secretaria de Planejamento Obras

Ilustríssimo Senhor
Almir Pedro Mielke
Presidente da Câmara Municipal de Piên

GABINETE
DO PREFEITO

Maicon Gptísskopf
Prefeito de Piên

governodepien
www.pien.pr.gov.br

Rua Amazonas, 373
Centro, Pién - PR

83.860-000
I

http://www.pien.pr.gov.br

Inserido por Luciana Lubke em: 12/12/2025 15:37:54.

MEMORANDO N° 323/2025

Prezados Senhores,

Atenciosamente,

Página 1 de 1

Em atenção à indicação n°151/2025, agradecemos a sugestão e o interesse em melhorar

a infraestrutura de nossa cidade.

Informamos que já existem projetos elaborados para a execução da pavimentação na

comunidade de Boa Vista, e que estaremos em busca de recursos para viabilizar sua

implementação. Quanto ao projeto de pavimentação da comunidade de Mosquito, ele

encontra-se em fase de revisão, e a audiência pública está agendada para o dia 10/12/2025.

Agradecemos pela colaboração e pelo compromisso com o desenvolvimento de nossa

cidade e nos colocamos a disposição para eventuais esclarecimentos.

Manteremos a Câmara e a comunidade informadas sobre o andamento das ações

relacionadas a essa solicitação.

Para: Gabinete
De: Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Urbanismo
Assunto: Resposta Indicação 151/2025
Data: 27/11/2025

Prefeitura de

‘pêh

——--------------------------------
Pedro Geraldo Cavalheiro da Silva

Secretário M. de Planejamento, Obras e Urbanismo
Decreto n° 383/2025